
Salzburg - Mayrwies - Eugendorf - Thalgau - Mondsee

Samstaggültig ab 15.12.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  ab
Salzburg Kiesel (B / Rainerstraße)
Salzburg Mirabellplatz (G / Schloss)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Turnerstraße
Salzburg Langwied (E / Gasthof)
Salzburg Maierwiesweg
Mayrwies Ortsmitte
Hallwang Grabachweg
Hallwang Oberesch
Hallwang Zillingberg
Eugendorf Pebering
Eugendorf Straß
Eugendorf Ischlerbahnstraße
Eugendorf Kirchenstraße (C / Apotheke)
Eugendorf Ortsmitte (A /Kirche)
Eugendorf Knutzing
Eugendorf Reitbergsiedlung (A / L103)
Eugendorf Eichensiedlung
Eugendorf Wiesnerhäusl
Eugendorf Kraiwiesen
Eugendorf Neuhofen
Eugendorf Ehrenreit
Eugendorf Kraimoos
Thalgau Bärental
Thalgau Enzersberg
Thalgau Maierhof
Thalgau Mayrmühlweg
Thalgau Schwertlbrücke (A / L103)
Thalgau Unterdorf
Thalgau Matthias-Reiter-Straße
Thalgau Ortsmitte
Thalgau Pfarrhofallee
Thalgau Obervetterbach
Thalgau Untervetterbach
Thalgau Kreuzinger
St.Lorenz Teufelmühle
St.Lorenz Eichinger
St.Lorenz Tumpen
St.Lorenz Höribachsiedlung
Tiefgraben Leitnerbräukeller
Mondsee Busterminal  an

6.20
6.21
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.48
6.49
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.10

6.50
6.51
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.18
7.19
7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.40

7.20
7.21
7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.10

7.50
7.51
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.17
8.18
8.18
8.19
8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.40

8.20
8.21
8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.47
8.48
8.48
8.49
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.10

8.50
8.51
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.17
9.18
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.22
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.40

9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.47
9.48
9.48
9.49
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.10

9.50
9.51
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.17
10.18
10.18
10.19
10.19
10.20
10.21
10.22
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40

10.20
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48
10.49
10.49
10.50
10.51
10.52
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.10

10.50
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.17
11.18
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40

11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48
11.48
11.49
11.49
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.10

11.50
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.17
12.18
12.18
12.19
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40

12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48
12.49
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.10

12.50
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.17
13.18
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40

13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.48
13.49
13.49
13.50
13.51
13.52
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10

13.50
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.17
14.18
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21
14.22
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40

14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.47
14.48
14.48
14.49
14.49
14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.10

14.50
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.17
15.18
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Ferien im Bundesland Oberösterreich: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 17. bis 23.02., 12.04. bis 21.04., 04.05., 05.07. bis 07.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Salzburg - Mayrwies - Eugendorf - Thalgau - Mondsee

Samstaggültig ab 15.12.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  ab
Salzburg Kiesel (B / Rainerstraße)
Salzburg Mirabellplatz (G / Schloss)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Turnerstraße
Salzburg Langwied (E / Gasthof)
Salzburg Maierwiesweg
Mayrwies Ortsmitte
Hallwang Grabachweg
Hallwang Oberesch
Hallwang Zillingberg
Eugendorf Pebering
Eugendorf Straß
Eugendorf Ischlerbahnstraße
Eugendorf Kirchenstraße (C / Apotheke)
Eugendorf Ortsmitte (A /Kirche)
Eugendorf Knutzing
Eugendorf Reitbergsiedlung (A / L103)
Eugendorf Eichensiedlung
Eugendorf Wiesnerhäusl
Eugendorf Kraiwiesen
Eugendorf Neuhofen
Eugendorf Ehrenreit
Eugendorf Kraimoos
Thalgau Bärental
Thalgau Enzersberg
Thalgau Maierhof
Thalgau Mayrmühlweg
Thalgau Schwertlbrücke (A / L103)
Thalgau Unterdorf
Thalgau Matthias-Reiter-Straße
Thalgau Ortsmitte
Thalgau Pfarrhofallee
Thalgau Obervetterbach
Thalgau Untervetterbach
Thalgau Kreuzinger
St.Lorenz Teufelmühle
St.Lorenz Eichinger
St.Lorenz Tumpen
St.Lorenz Höribachsiedlung
Tiefgraben Leitnerbräukeller
Mondsee Busterminal  an

15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.47
15.48
15.48
15.49
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10

15.50
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.17
16.18
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40

16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.10

16.50
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.40

17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.10

17.50
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.18
18.19
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.40

18.20
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.48
18.49
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.10

18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.17
19.18
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40

19.20
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.10

19.50
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.17
20.18
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.40

20.20
20.21
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48
20.49
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.10

20.50
20.51
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.17
21.18
21.18
21.19
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.40

21.45
21.46
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.13
22.14
22.14
22.15
22.16
22.17
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35

22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.13
23.14
23.14
23.15
23.16
23.17
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.35

23.45
23.46
23.48
23.50
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.10
0.11
0.12
0.12
0.13
0.13
0.14
0.14
0.15
0.16
0.17
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.30
0.32
0.33
0.35

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Ferien im Bundesland Oberösterreich: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 17. bis 23.02., 12.04. bis 21.04., 04.05., 05.07. bis 07.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Mondsee - Thalgau - Eugendorf - Mayrwies - Salzburg

Samstaggültig ab 15.12.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Mondsee Busterminal  ab
Tiefgraben Leitnerbräukeller
St.Lorenz Höribachsiedlung
St.Lorenz Tumpen
St.Lorenz Eichinger
St.Lorenz Teufelmühle
Thalgau Kreuzinger
Thalgau Untervetterbach
Thalgau Obervetterbach
Thalgau Pfarrhofallee
Thalgau Ortsmitte  an
Thalgau Ortsmitte  ab
Thalgau Matthias-Reiter-Straße
Thalgau Unterdorf
Thalgau Schwertlbrücke (B / L103)
Thalgau Maierhof
Thalgau Enzersberg
Thalgau Bärental
Eugendorf Kraimoos
Eugendorf Ehrenreit
Eugendorf Neuhofen
Eugendorf Kraiwiesen
Eugendorf Wiesnerhäusl
Eugendorf Eichensiedlung
Eugendorf Reitbergsiedlung (B / L103)
Eugendorf Knutzing
Eugendorf Ortsmitte (B /Gemeindeamt)
Eugendorf Kirchenstraße (D / Apotheke)
Eugendorf Ischlerbahnstraße
Eugendorf Straß
Eugendorf Pebering
Hallwang Zillingberg
Hallwang Oberesch
Hallwang Grabachweg
Mayrwies Ortsmitte
Salzburg Maierwiesweg
Salzburg Langwied (D / Linzer Bdstr.)
Salzburg Turnerstraße
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Grillparzerstraße
Salzburg Hofwirt (D)
Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an

5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.43
5.44
5.45
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.07
6.09

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.09

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.39

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.07
9.09

8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.13
9.14
9.15
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.37
9.39

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.43
9.44
9.45
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09

9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.39

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.43
10.44
10.45
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09

10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.39

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.43
13.44
13.45
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Ferien im Bundesland Oberösterreich: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 17. bis 23.02., 12.04. bis 21.04., 04.05., 05.07. bis 07.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Mondsee - Thalgau - Eugendorf - Mayrwies - Salzburg

Samstaggültig ab 15.12.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Mondsee Busterminal  ab
Tiefgraben Leitnerbräukeller
St.Lorenz Höribachsiedlung
St.Lorenz Tumpen
St.Lorenz Eichinger
St.Lorenz Teufelmühle
Thalgau Kreuzinger
Thalgau Untervetterbach
Thalgau Obervetterbach
Thalgau Pfarrhofallee
Thalgau Ortsmitte  an
Thalgau Ortsmitte  ab
Thalgau Matthias-Reiter-Straße
Thalgau Unterdorf
Thalgau Schwertlbrücke (B / L103)
Thalgau Maierhof
Thalgau Enzersberg
Thalgau Bärental
Eugendorf Kraimoos
Eugendorf Ehrenreit
Eugendorf Neuhofen
Eugendorf Kraiwiesen
Eugendorf Wiesnerhäusl
Eugendorf Eichensiedlung
Eugendorf Reitbergsiedlung (B / L103)
Eugendorf Knutzing
Eugendorf Ortsmitte (B /Gemeindeamt)
Eugendorf Kirchenstraße (D / Apotheke)
Eugendorf Ischlerbahnstraße
Eugendorf Straß
Eugendorf Pebering
Hallwang Zillingberg
Hallwang Oberesch
Hallwang Grabachweg
Mayrwies Ortsmitte
Salzburg Maierwiesweg
Salzburg Langwied (D / Linzer Bdstr.)
Salzburg Turnerstraße
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Grillparzerstraße
Salzburg Hofwirt (D)
Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.43
15.44
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.43
17.44
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09

18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.39

19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.43
19.44
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09

19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.37
20.39

20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.34

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.34

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Ferien im Bundesland Oberösterreich: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 17. bis 23.02., 12.04. bis 21.04., 04.05., 05.07. bis 07.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17

48
( 

S
V

G
 3

1.
10

.2
02

4 
14

:5
8:

49
  j

25
 9

3-
14

0-
10

 )

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>


	38-49: 93-140-j25-10-H/R
	Linie *140
	Salzburg - Mayrwies - Eugendorf - Thalgau - Mondsee
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Mondsee - Thalgau - Eugendorf - Mayrwies - Salzburg
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	943f8f99-728a-449b-865c-d4bae75027d6.pdf
	38-49: 93-140-j25-10-H/R
	Linie *140
	Salzburg - Mayrwies - Eugendorf - Thalgau - Mondsee
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Mondsee - Thalgau - Eugendorf - Mayrwies - Salzburg
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag




